

平成24年2月

滋賀県議会定例会議案

(その2)

目 次

	頁
議第 64 号 平成23年度滋賀県一般会計補正予算（第 7 号）	1
議第 65 号 滋賀県障害者自立支援対策臨時特例基金条例の一部を改正する条例案.....	7
議第 66 号 滋賀県妊婦健康診査支援臨時特例基金条例の一部を改正する条例案.....	8
議第 67 号 滋賀県子育て支援対策臨時特例基金条例の一部を改正する条例案.....	9
議第 68 号 滋賀県森林整備加速化・林業再生基金条例の一部を改正する条例案.....	10
議第 69 号 滋賀県社会福祉施設等耐震化等臨時特例基金条例の一部を改正する条 例案.....	11
議第 70 号 滋賀県子宮頸がん等ワクチン接種緊急促進臨時特例基金条例の一部を 改正する条例案.....	12

一般会計補正予算

議第64号

平成23年度滋賀県一般会計補正予算（第7号）

平成23年度滋賀県一般会計補正予算（第7号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 4,216,991千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 515,353,331千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分および当該区分ごとの金額ならびに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

（債務負担行為の補正）

第2条 債務負担行為の追加は、「第2表 債務負担行為補正」による。

（地方債の補正）

第3条 地方債の変更は、「第3表 地方債補正」による。

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入				
款	項	補正前の額	補正額	計
8 分担金及び負担金		千円 1,461,305	千円 42,950	千円 1,504,255
	1 分 担 金	332,493	20,719	353,212
	2 負 担 金	1,128,812	22,231	1,151,043
10 国庫支出金		55,617,103	4,078,241	59,695,344
	1 国庫負担金	30,466,042	184,482	30,650,524
	2 国庫補助金	23,950,031	3,893,759	27,843,790
16 県 債		79,872,100	95,800	79,967,900
	1 県 債	79,872,100	95,800	79,967,900
歳 入 合 計		511,136,340	4,216,991	515,353,331
歳 出				
款	項	補正前の額	補正額	計
2 政策調整費		千円 11,548,019	千円 406,400	千円 11,954,419
	2 防 災 費	1,965,416	406,400	2,371,816
5 琵琶湖環境費		17,012,138	1,504,470	18,516,608
	4 森林林業費	8,474,445	1,504,470	9,978,915
6 健康福祉費		89,048,945	2,117,099	91,166,044
	1 社会福祉費	38,246,514	224,000	38,470,514
	2 児童福祉費	14,821,910	1,096,682	15,918,592

款	項	補正前の額	補正額	計
	5 公衆衛生費	千円 23,083,258	千円 796,417	千円 23,879,675
8 農政水産業費		14,695,171	189,022	14,884,193
	3 農地費	6,777,327	189,022	6,966,349
歳出合計		511,136,340	4,216,991	515,353,331

議第64号
平成23年度滋賀県一般会計補正予算(第7号)

第2表 債務負担行為補正

追加

番号	事 項	期 間	限 度 額
117	補 助 治 山 事 業	平成24年度	193,000千円

第3表 地方債補正

変更

起債の目的	補正前限度額	補正後限度額
造林事業費	201,800 ^{千円}	224,300 ^{千円}
林道事業費	65,800	84,500
県営かんがい排水事業費	365,300	402,400
県営経営体育成基盤整備事業費	355,400	365,200
県営農地防災事業費	193,900	201,600
計	79,872,100	79,967,900

条 例 案

議第65号

滋賀県障害者自立支援対策臨時特例基金条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県障害者自立支援対策臨時特例基金条例の一部を改正する条例

滋賀県障害者自立支援対策臨時特例基金条例（平成19年滋賀県条例第1号）の一部を次のように改正する。

付則第2項中「平成24年3月31日」を「平成25年3月31日」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。

議第66号

滋賀県妊婦健康診査支援臨時特例基金条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県妊婦健康診査支援臨時特例基金条例の一部を改正する条例

滋賀県妊婦健康診査支援臨時特例基金条例（平成21年滋賀県条例第21号）の一部を次のように改正する。

付則第2項中「平成24年9月30日」を「平成25年9月30日」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。

議第67号

滋賀県子育て支援対策臨時特例基金条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県子育て支援対策臨時特例基金条例の一部を改正する条例

滋賀県子育て支援対策臨時特例基金条例（平成21年滋賀県条例第22号）の一部を次のように改正する。

付則第2項中「平成24年3月31日」を「平成25年3月31日」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。

議第68号

滋賀県森林整備加速化・林業再生基金条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県森林整備加速化・林業再生基金条例の一部を改正する条例

滋賀県森林整備加速化・林業再生基金条例（平成21年滋賀県条例第56号）の一部を次のように改正する。

付則第2項中「平成24年3月31日」を「平成27年3月31日」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。

議第69号**滋賀県社会福祉施設等耐震化等臨時特例基金条例の一部を改正する条例案**

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県社会福祉施設等耐震化等臨時特例基金条例の一部を改正する条例

滋賀県社会福祉施設等耐震化等臨時特例基金条例（平成21年滋賀県条例第59号）の一部を次のように改正する。

付則第2項中「平成24年3月31日」を「平成25年3月31日」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。

議第70号

滋賀県子宮頸がん等ワクチン接種緊急促進臨時特例基金条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成24年2月21日

滋賀県知事 嘉 田 由 紀 子

滋賀県子宮頸がん等ワクチン接種緊急促進臨時特例基金条例の一部を改正する条例

滋賀県子宮頸がん等ワクチン接種緊急促進臨時特例基金条例（平成22年滋賀県条例第52号）の一部を次のように改正する。

付則第2項中「平成24年9月30日」を「平成25年3月31日」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。